[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             19.05.2011     209 а №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2011   № 209 а
поселок Ибреси

Об  итогах проведения XXXXII

районного фестиваля самодеятельного народного творчества,
посвященного 66 - ой годовщине Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
Году Космоса и Дню Чувашской Республики

     В соответствии с положением XXXXII районного фестиваля самодеятельного народного творчества, посвященного 66 - ой годовщине Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов, Году Космоса и Дню Чувашской Республики,  и решением жюри
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями XXXXII районного фестиваля самодеятельного народного творчества:

· Коллектив художественной самодеятельности Климовского центрального сельского Дома культуры, занявший I место среди коллективов сельских Домов культуры и сельских поселений Ибресинского района Чувашской Республики. Наградить дипломом и денежной премией в сумме 7000 (Семь тысяч) рублей за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Хормалинского центрального сельского Дома культуры, занявший II место среди коллективов сельских Домов культуры и сельских поселений Ибресинского района Чувашской Республики. Наградить дипломом и денежной премией в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Новочурашевского центрального сельского Дома культуры, занявший III место среди коллективов сельских Домов культуры и сельских поселений Ибресинского района Чувашской Республики. Наградить дипломом и денежной премией в сумме 4000 (Четыре тысячи) рублей за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности администрации Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, занявший I место среди коллективов предприятий, организаций и учреждений Ибресинского района Чувашской Республики. Наградить дипломом и денежной премией в сумме 7000 (Семь тысяч) рублей за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности МУЗ «Ибресинская ЦРБ», занявший II место среди коллективов предприятий, организаций и учреждений Ибресинского района Чувашской Республики. Наградить дипломом и денежной премией в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Республиканского  государственного учреждения «Ибресинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат», занявший I место среди учительских коллективов образовательных учреждений.  Наградить дипломом за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики и ценным подарком – за счет средств бюджета отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Муниципального образовательного учреждения «Ибресинская средняя общеобразовательная школа № 1» Ибресинского района Чувашской Республики, занявший I место среди ученических коллективов средних общеобразовательных школ. Наградить дипломом за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики и ценным подарком – за счет средств бюджета отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Муниципального образовательного учреждения «Климовская средняя общеобразовательная школа» Ибресинского района Чувашской Республики,  занявший II место среди ученических коллективов средних общеобразовательных школ. Наградить дипломом за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики и ценным подарком – за счет средств бюджета отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Муниципального образовательного учреждения «Ибресинская средняя общеобразовательная школа № 2» Ибресинского района Чувашской Республики,  занявший III место среди ученических коллективов средних общеобразовательных школ. Наградить дипломом за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики и ценным подарком – за счет средств бюджета отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

· Коллектив художественной самодеятельности Республиканского  государственного учреждения «Ибресинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат», занявший I место среди ученических коллективов основных общеобразовательных школ.  Наградить дипломом за счет средств бюджета Ибресинского района Чувашской Республики и ценным подарком – за счет средств бюджета отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики.
2. Чествование победителей XXXXII районного фестиваля самодеятельного народного творчества состоится на районном празднике Песни, Труда и Спорта «Акатуй» 4 июня 2011 года.

Глава администрации                                                                                           А.И.Петров

Алексеева И.В. 21577